
DWW-6043-8A/17 

 

 

POSTANOWIENIE  

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany pełnomocnika wyborczego 

Komitetu Wyborczego Wyborców Otwock 

 

 

Na podstawie art. 167 § 3 w związku z art. 89 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

— Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15), w związku z Uchwałą nr 1/2017 w sprawie 

zmiany pełnomocnika Komitetu Wyborczego Wyborców Otwock z dnia  21 czerwca 2017 r. 

Komisarz Wyborczy w Warszawie 

 

postanawia: 

 

dokonać zmiany w zakresie wskazania osoby pełniącej funkcję pełnomocnika wyborczego 

Komitetu Wyborczego Wyborców Otwock, utworzonego w celu zgłaszania kandydatów  

na radnych w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Otwock zarządzonych na dzień  

27 sierpnia 2017 r.  w ten sposób, że w Postanowieniu Komisarza Wyborczego w Warszawie 

nr DWW-6043-8/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia zawiadomienia  

o utworzeniu komitetu wyborczego wyborców pod nazwą Komitet Wyborczy Wyborców 

Otwock, z siedzibą 05-400 Otwock, ul. Kmicica 9/8, w punkcie Pełnomocnik wyborczy 

komitetu wyborczego: 

1. wykreślić wpis: Janusz Zbigniew Goliński, 

2. dokonać wpisu: Beata Katarzyna Poniatowska. 

Pozostałe zapisy Postanowienia pozostają bez zmian. 

 

 

         Komisarz Wyborczy 

               w Warszawie  

 

               Rafał Wagner 

  


		2017-06-23T14:33:02+0200




